ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Pregão Eletrônico nº 00085/2022
Objeto: Aquisição de utensílios domésticos Deliberação 018/21

Aos 04 dias do mês de outubro do ano de 2022, às 08:59hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, CNPJ -
76.331.941/0001-70, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Meury Naomi Matuda Marques ,
com o objetivo de adquirir: Aquisição de mobiliários , deliberação 01821, conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes: Não houve participantes em nenhum dos lotes.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Meury Naomi Matuda Marques
Pregoeira